

PROC. 081101

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRAS- MA 106

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO - CEP: 65.715-000 LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, em atendimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação sob nº 018/2019 apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, cujo objeto trata da contratação dos serviços de confecção de móveis planejados, de interesse da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, em favor da empresa Barbara Mikaelle Costa Freire - ME, CNPJ sob o nº 32.723.667/0001-09, situada na Rua TV Governador Jose Sarney, nº 11, Centro, Lago do Junco -MA, importando no valor total de R\$ 16.416,00 (dezesseis mil quatrocentos e dezesseis reais).

Lago da Pedra/MA, 06 de Dezembro de 2019.

Ananias Bezerra da Silva Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.